2.Зменшити суму договору та викласти пункт 5.1.
Договору в наступній редакції:
«5.1. Загальна ціна електричної енергії за цим
Договором визначена відповідно до Додатку 1
(Комерційна пропозиція) з урахуванням очікуваного
обсягу закупівлі електричної енергії протягом
строку, та становить:
488270,6 грн. (чотириста вісімдесят вісім тисяч
двісті сімдесят гривень 60 коп.), без ПДВ,
крім того ПДВ- 97654,12 грн. (дев’яносто сім тисяч
шістсот п’ятдесят чотири гривні 12 коп.),
всього з ПДВ - 585924,72 грн. (п’ятсот вісімдесят
п’ять тисяч дев’ятсот двадцять чотири гривні 72
коп.)».
3. Сторони підтверджують, що між ними немає
неврегульовангих спорів з приводу виконання
Договору, а також будь-яких невиконаних
сторонами зобов’язань, в тому числі по оплаті
поставленого товару (електричної енергії).
4. У зв’язку з виконанням Сторонами своїх